

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet!

www.syve.fi

Tiedote

15.02.2013

* **Yhtenäiskouluja on jo 900 Suomessa! (YLE 2010) Olemme myös Facebookissa.**

1. Tähän aikaan vuodesta on pienen **jäsenmaksun** aika (**10€**).

AVAA TÄSTÄ JÄSENMAKSULOMAKE (Excel-muodossa):

<http://www.t-tiimi.com/syve/jasenmaksulomake2013.xlsx>

Monet koulut maksavat johtoryhmänsä jäsenmaksut koulun rahoista, koska jäsenyyden myötä koko koulu on nauttimassa toiminnasta. Kun maksatte oman ja johtoryhmänne jäsenmaksuja, ilmoittakaa allekirjoittaneelle sähköpostilla ([kimmo.tanttu\(a\)edu.manttyharju.fi](mailto:kimmo.tanttu(a)edu.manttyharju.fi)) uusien jäsenien nimet ja sähköpostiosoitteet, koska ko. tiedot eivät välity pankkisiirron myötä. Vapaaehtoinen kannatusmaksun 50 € voidaan maksaa samalla lomakkeella. Kiitos!

2 . Vuosikokouksemme pidettiin Sanoma-Pron tiloissa 25.1.2013. Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2012 ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

Lisäksi hyväksyttiin yhdistyksemme vuosikertomus 2012, josta voisi todeta Syven ovan mukana monessa asiassa. Lisäksi hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2013 ja jäsenmaksu pidettiin samana eli 10 eurossa. Ko. kertomukset löytyvät www.syve.fi.

Syven vuosikokous valitsi **allekirjoittaneen jatkamaan puheenjohtajana** ja hallitus muuttui hieman. **Uuteen hallitukseen valittiin:** Juha Kantola Rovaniemi, Seppo Siitonen Lempäälä, Harri Reinikainen Helsinki, Arto Nykänen Hämeenlinna, Raija Perttunen Oulu, Aaro Partanen Espoo, Tiina Niskala Mäntyharju ja Kaj Kanervavuori Kaarina. Kiitoksia luottamuksesta!

3. Seuraava seminaarimme on **Espoossa 27.-28.9.2013**. Seminaarista tulossa ensimmäinen 2-3 kielinen seminaari. Perjantai on Ruusutorpan koulussa, teemana yhteisopettajuus, samanaikaisopetus. Lauantain ohjelma on Dipolissa. Suunnitelkaa ensi syksyksi koulutusmatka Espooseen ja pitääkää taksvärkkipäivä perjantaina, niin henkilöstö vapautuu sopivasti. Ilmoittautuminen alkaa huhtikuun 15. päivä: www.syve.fi. Tervetuloa!

4. Käykää **päivittämässä tai lisäämässä** koulunne tiedot www.syve.fi ja oppilaitokset

5. Yhtenäiskoulujen henkilökuntien salibandyn **MM-kilpailut ovat täynnä**. Koska Anttolan yhtenäiskoulun liikuntasali meni käyttökieltoon ja pelaamme vain Anttolanhovin salissa, emme voineet ottaa kuin 10 joukkuetta.

Kevättä odotellen ja Tervetuloa Toimintaamme!

Kimmo Tanttu pj Mäntyharjun Yhtenäiskoulu